

БЛАНК-ЗАЯВА
ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ
ГРОМАДСЬКОГО БЮДЖЕТУ НА 2017 рік

Дата надходження до Координаційної ради
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

22 09 2016

Включено до реєстру поданих проектів за №
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

89

ППП та підпис особи що реєструє:
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

"Установлює стаціонарних біноклів на оглядових майданчиках Запоріжжя"

2. Пріоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

- 1) 69017, м. Запоріжжя, о. Хортиця, Музей історії запорозького козацтва
(великий курган поруч з музеєм)
- 2) 69006, м. Запоріжжя, площа Леніна, 1, Запорізький міський Палац дитячої та юнацької творчості (Палац Піонерів) (оглядовий майданчик позаду палацу)
- 3) Міст Преображенського через Новий Дніпро (оглядовий майданчик з лівого боку о. Хортиця)

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

Я пропоную встановити стаціонарні біноклі на оглядових майданчиках вздовж Дніпра з метою залучення туристів до історичних та природних пам'яток міста, а саме:

- 1) влаштування фундаментів під біноклі;
- 2) підведення електрики;
- 3) встановлення біноклів;
- 4) ремонт ділянки майданчика навколо бінокля (за потребою).

Користь: - збільшення потоку туристів;
- гроші з монетоприймачів біноклів до міського бюджету.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість 300,0 тис.грн.):

Бінокль SIGETA WALLE-40 - 75000 грн. (1 шт) × 3 = 225000 грн.

Фундаменти: $0,324 \text{ м}^3 \times 3 \text{ шт} = 0,972 \text{ м}^3$ - бетон М-200 - 504 грн.

Анкери кріплення: 4 шт × 3 = 12 шт. - HSL-3 - 1000 грн.

Вимощення з тротуарної плитки: 27 м^2 - 2700 грн; бордюр - 36 м.п. - 720 грн;
- пісок - $1,35 \text{ м}^3$ - 100 грн;
- щебінь - $2,7 \text{ м}^3$ - 600 грн;

Залітка електрикою: кабель ВВГ 3×1 мм² - 100 м.п. - 690 грн. × 3 = 2070 грн.

труба-рукав з PN16 $\varnothing 20 \times 2,8$ - 100 м.п. - 3000 грн × 3 = 9000 грн.

Вартість будівельно-монтажних робіт: 30000 грн.

Разом: 271694 грн.

6. Список осіб підтримки проекту (не менше 200 осіб) - додаток 1 до бланку-заяви.

7. Інша інформація, яка може бути додана але не є обов'язковою (наприклад фотографія/ї, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання і т.п. додатки 2-... до бланку-заяви).